Ex parte vestra.

Dat. Lugduni III nonas octobris, anno quarto.

R
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(iii) 1250, apri. 20. Innoc. IV, Archiepiscopis et episcopis per
Lombardiae, marchiae Tervisinae et Romaniolae provincias con-
stitutss insungit, ne, cum quaedam mulierculae monasteria ord.
S. Dam. se velle construere profitentes super ipsorum fundatione
ab ipso S. P. litteras (subreptitie) impetrarint, permittant in suis
civitatibus vel dioecestbus monasterium vel habitaculum inchoari seu
inchoatum construs, nisi de ministrorum provincialium ord. fratrum
Min. provinciarum Lombardiae, Marchise T ervissinae et Roma-
nsolae consilio pariter et consensu.

Cum harum rector Sathanas tenebrarum.

Dat. Lugduni XII kal. maii, anno septimo.

(iv) 1250, sept. 30. Innoc. IV, Episcopo Salmantin. (Salemanca
in Hispania) mandat, ul, cum, sicut abbatissa et sorores mon.
S. Mariae Salamantin. ord. S. Dam. coram ipso proposuerunt,
quaedam mulieres per civ. et dioec. Salamantin. discurrentes se
esse psius ordinis mentiantur et etiam discalceatae vadant, habitum
et cingulum vel cordulas monialsum eiusdem ordinis portantes,
super hoc officii sus debitum exequatur.

Ex parte dilectarum.

Dat. Lugduni II kal. octobris, anno octavo.

(v) 1257, jan. 8. Alexander IV, Archiepiscopis et episcopis per
Vasconiam et Aquitaniam constitutis mandat, ne, cum gquacdam
mulierculae suspectae, quae se velle monasteria ord. S. Damiani,
cujus primus cultor et plantator S. Franciscus extitit, construere
profitentur, litteras apost. super hoc impetrent et interdum nomen
sororum Minorum, quod ne sororibus quidem ord. S. Damiani
ex regula vel juris forma competit, in praciudicium fratrum Mén.
sibi usurpent, eas ullum monasterium sub nomine S. Damiani in
suis cfv. et dioeces. inchoars seu tnchoatum construs permsttant
nisi de consilio et assensu ministri provincialis fratrum Min. in
Vasconia et Aquitania.

Cum harum rector Sathanas tenebrarum.

Dat. Laterani VI idus januarii, anno tertio.

(vi) 1261, mart. 14. Alex. IV, Archiepiscopis et episcopis
unsversis per Alemaniam constitutis, ad quos istac litterae per-
venerint, mandat, ne per sorores aut moniales ord. S. Dam. prae-
textu aliquarum litterarum apost., nisi etc., sine ministri pro-
vincialis ord. Min. consensu nova monasteria construi permittant.

Licet piae mentis sit.

Dat. Laterani II idus martii, anno septimo.
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Be these things as they may, it is certain that the bull Statum
Monasterii vestris was sent to the nuns of Spoleto on the 17th of
February, 1238, to the nuns of Spello on the 10th of March in the
same year, and to our friends of Perugia three days afterwards;
and the last-mentioned community was the only one of the three
that was rash enough to disregard it.